[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   № ________
ЗАТО Шиханы

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Шиханы от 16.02.2016 № 91

В связи с необходимостью внесения изменений в перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории ЗАТО Шиханы Саратовской области,  постановляю:
1. Внести в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 16.02.2016 № 91 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории ЗАТО Шиханы Саратовской области», изменения изложив приложение № 2 «Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории ЗАТО Шиханы Саратовской области» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
ЗАТО Шиханы                                                                                    С.В. Латанов
Приложение № 2 к постановлению

администрации ЗАТО Шиханы

от «___»__________2016 г. № _____

Перечень организаций,

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории ЗАТО Шиханы Саратовской области
1. МО МВД России по ЗАТО г. Шиханы и п. Михайловский Саратовской области.
2. МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы».
3. МУП «ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» ЗАТО ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
4. МУП «ГОРОДСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ» ЗАТО ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
5. ООО «Общественный центр».

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]